
Параметры: Начало периода: 26.03.2021 0:00:00
Конец периода: 26.04.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 687,21 1 119 1 203,58

0007 - Igor Ods / Игорь ODS 687,21 1 119 1 203,58
26.03.2021 0:00:00 1 635,37
29.03.2021 11:18:52 Реализация товаров и услуг 00000008501 от 29.03.2021 11:18:52 12,24 1 647,61
31.03.2021 10:56:15 Реализация товаров и услуг 00000008702 от 31.03.2021 10:56:15 17,34 1 664,95
01.04.2021 7:11:28 Реализация товаров и услуг 00000008749 от 01.04.2021 7:11:28 22,4 1 687,35
07.04.2021 11:32:13 Реализация товаров и услуг 00000009322 от 07.04.2021 11:32:13 186 1 873,35
08.04.2021 9:44:26 Реализация товаров и услуг 00000009420 от 08.04.2021 9:44:26 30,5 1 903,85
08.04.2021 12:35:57 Реализация товаров и услуг 00000009480 от 08.04.2021 12:35:57 20,4 1 924,25
10.04.2021 21:40:10 Приходный кассовый ордер 00000007776 от 10.04.2021 21:40:10 1 000 924,25
12.04.2021 10:18:49 Реализация товаров и услуг 00000009719 от 12.04.2021 10:18:49 13,77 938,02
12.04.2021 23:53:05 Приходный кассовый ордер 00000007891 от 12.04.2021 23:53:05 30 908,02
13.04.2021 7:18:46 Реализация товаров и услуг 00000009778 от 13.04.2021 7:18:46 228 1 136,02
13.04.2021 7:54:49 Реализация товаров и услуг 00000009815 от 13.04.2021 7:54:49 69 1 205,02
14.04.2021 10:40:42 Реализация товаров и услуг 00000009970 от 14.04.2021 10:40:42 10,08 1 215,1
20.04.2021 9:54:47 Реализация товаров и услуг 00000010463 от 20.04.2021 9:54:47 41,96 1 257,06
20.04.2021 10:49:14 Реализация товаров и услуг 00000010477 от 20.04.2021 10:49:14 35,52 1 292,58
22.04.2021 20:43:22 Приходный кассовый ордер 00000008700 от 22.04.2021 20:43:22 89 1 203,58
26.04.2021 0:00:00 1 203,58

Итого 687,21 1 119 1 203,58


